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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

1ERE MANCHE 125 NON QUALIFIES

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 13:50  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 669 MORVAN SAMUEL MC DES ABERS 5 2:55.359

2 215 PUECH THOMAS MC DE CORNOUAILLE 5 3:00.887 +44.066

3 171 DUPUIS MELVIN ASM PAYS GLAZIK 5 3:07.157 +46.891

4 856 HERY KYLLIAN MC LAMBALLAIS 5 3:03.301 +58.672

5 200 DREANO CLEMENT AMC MORBIHAN 5 3:09.968 +59.773

6 201 LE BRAS IVAN AMA ST CARREUC 5 3:00.910 +1:00.254

7 830 BERHAULT ANTHONY CA MOTO VERTE 5 3:04.504 +1:01.023

8 421 BEAUFEU THEO MC DOL DE BRETAGNE 5 3:05.571 +1:01.633

9 129 GELEBART SAMUEL MC DES ABERS 5 3:03.902 +1:15.816

10 397 ROLLANDO LOEIZA AMC MORBIHAN 5 3:12.801 +1:30.520

11 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS 5 3:15.446 +1:32.250

12 719 EVEN JONATHAN AMC MORBIHAN 5 3:11.371 +1:33.395

13 281 ROGELET LOUIS MC LA FEE VIVIANE 5 3:12.910 +1:35.586

14 288 GOUPIL EWEN MC TT DU ROCHER 5 3:13.719 +1:36.488

15 261 PINEL MATTHIEU MC GOUDELIN 5 3:11.496 +1:38.676

16 312 LE NARVOR MAUGAN TREMEVEN MS 5 3:09.430 +1:42.461

17 655 BRIAND KYLLIAN MC PLOUER 5 3:07.332 +1:43.531

18 951 FANOUILLERE NATHAN MC DOL DE BRETAGNE 5 3:11.441 +1:46.805

19 631 DESTRUHAUT TONIO MC LA FEE VIVIANE 5 3:12.953 +2:07.902

20 754 GUILLARD LAURA MC ROMAGNE 5 3:10.657 +2:08.941

21 625 DEFFIN GERMAIN CA MOTO VERTE 5 3:14.632 +2:16.316

22 330 TROTEL THEO MC DINANNAIS 5 3:06.129 +2:35.293

23 787 LE BRAS LEO MC PLOURIN LES MX 5 3:16.594 +2:50.402

24 275 PERRIGAUD SACHA MC LA FEE VIVIANE 5 3:24.676 +3:50.937

25 188 JOUBIER MATHIS MC ST MARC 4 3:30.301 +1 Tour

26 328 LE MEITOUR LOUANNE A.M. BIGNANAISE 4 3:45.012 +1 Tour

27 430 VIVIER AMBRE MC DOL DE BRETAGNE 4 3:26.383 +1 Tour

28 975 GUILLERME MANON MC ST MARC 4 3:45.426 +1 Tour

29 930 ROBIOU MARGAUX AM CURIOSOLITE 3 4:33.391 +2 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

653 BRIAND YANN MC PLOUER 4 3:14.676 +1 Tour

Pdt Jury : G.NAEL DC : G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP. LE LAY Le chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

2E MANCHE 125 NON QUALIFIES

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 16:47  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 856 HERY KYLLIAN MC LAMBALLAIS 6 2:43.703

2 201 LE BRAS IVAN AMA ST CARREUC 6 2:48.844 +10.258

3 669 MORVAN SAMUEL MC DES ABERS 6 2:45.875 +11.461

4 215 PUECH THOMAS MC DE CORNOUAILLE 6 2:47.844 +18.812

5 129 GELEBART SAMUEL MC DES ABERS 6 2:49.406 +27.742

6 830 BERHAULT ANTHONY CA MOTO VERTE 6 2:53.879 +55.305

7 171 DUPUIS MELVIN ASM PAYS GLAZIK 6 2:55.328 +1:00.266

8 261 PINEL MATTHIEU MC GOUDELIN 6 2:58.051 +1:17.027

9 200 DREANO CLEMENT AMC MORBIHAN 6 2:55.469 +1:22.605

10 421 BEAUFEU THEO MC DOL DE BRETAGNE 6 2:53.368 +1:23.723

11 312 LE NARVOR MAUGAN TREMEVEN MS 6 2:59.598 +1:24.777

12 631 DESTRUHAUT TONIO MC LA FEE VIVIANE 6 2:59.242 +1:29.273

13 951 FANOUILLERE NATHAN MC DOL DE BRETAGNE 6 3:00.214 +1:30.820

14 655 BRIAND KYLLIAN MC PLOUER 6 2:56.769 +1:33.226

15 719 EVEN JONATHAN AMC MORBIHAN 6 3:00.484 +1:37.848

16 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS 6 3:06.300 +1:54.476

17 787 LE BRAS LEO MC PLOURIN LES MX 6 3:02.652 +1:54.539

18 397 ROLLANDO LOEIZA AMC MORBIHAN 6 3:00.817 +1:55.016

19 330 TROTEL THEO MC DINANNAIS 6 3:01.160 +1:55.957

20 288 GOUPIL EWEN MC TT DU ROCHER 6 3:07.051 +2:06.906

21 754 GUILLARD LAURA MC ROMAGNE 6 3:07.133 +2:10.699

22 281 ROGELET LOUIS MC LA FEE VIVIANE 6 3:04.808 +2:16.449

23 430 VIVIER AMBRE MC DOL DE BRETAGNE 6 3:15.699 +3:14.180

24 188 JOUBIER MATHIS MC ST MARC 5 3:22.258 +1 Tour

25 328 LE MEITOUR LOUANNE A.M. BIGNANAISE 5 3:31.856 +1 Tour

26 275 PERRIGAUD SACHA MC LA FEE VIVIANE 5 3:15.715 +1 Tour

27 975 GUILLERME MANON MC ST MARC 5 3:36.023 +1 Tour

28 930 ROBIOU MARGAUX AM CURIOSOLITE 5 3:48.203 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

653 BRIAND YANN MC PLOUER 2 3:02.285 +4 Tours

625 DEFFIN GERMAIN CA MOTO VERTE 2 3:06.676 +4 Tours

Pdt Jury : G.NAEL DC : G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP. LE LAY Le chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

Classement journée 125 NON QUALIFIES

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 18:30  /  Page 1/2

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club 1M 2M Points

1 669 MORVAN SAMUEL MC DES ABERS 25 20 45

2 856 HERY KYLLIAN MC LAMBALLAIS 18 25 43

3 215 PUECH THOMAS MC DE CORNOUAILLE 22 18 40

4 201 LE BRAS IVAN AMA ST CARREUC 15 22 37

5 171 DUPUIS MELVIN ASM PAYS GLAZIK 20 14 34

6 830 BERHAULT ANTHONY CA MOTO VERTE 14 15 29

7 129 GELEBART SAMUEL MC DES ABERS 12 16 28

8 200 DREANO CLEMENT AMC MORBIHAN 16 12 28

9 421 BEAUFEU THEO MC DOL DE BRETAGNE 13 11 24

10 261 PINEL MATTHIEU MC GOUDELIN 6 13 19

11 312 LE NARVOR MAUGAN TREMEVEN MS 5 10 15

12 719 EVEN JONATHAN AMC MORBIHAN 9 6 15

13 315 QUILY LENA MC LAMBALLAIS 10 5 15

14 397 ROLLANDO LOEIZA AMC MORBIHAN 11 3 14

15 631 DESTRUHAUT TONIO MC LA FEE VIVIANE 2 9 11

16 951 FANOUILLERE NATHAN MC DOL DE BRETAGNE 3 8 11

17 655 BRIAND KYLLIAN MC PLOUER 4 7 11

18 288 GOUPIL EWEN MC TT DU ROCHER 7 1 8

19 281 ROGELET LOUIS MC LA FEE VIVIANE 8 0 8

20 787 LE BRAS LEO MC PLOURIN LES MX 0 4 4

21 330 TROTEL THEO MC DINANNAIS 0 2 2

22 754 GUILLARD LAURA MC ROMAGNE 1 0 1
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

1ERE MANCHE MX1 MX2 SERIE A NON QUALIFIES

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 12:39  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 165 MORVAN KEVIN ASM GUISSENY 5 3:03.722

2 226 BLAIS ANDY MC GOUDELIN 5 3:02.941 +15.321

3 639 BUREL KILYANN AMA ST CARREUC 5 3:11.011 +41.852

4 416 MAHE IVAN MC LA FEE VIVIANE 5 3:27.426 +1:27.614

5 997 ROCHEFORT THOMAS MC ROMAGNE 5 3:29.297 +1:29.622

6 174 THOMAS CEDRIC MC FULKERIEN 5 3:25.589 +1:32.918

7 524 LEDUC THOMAS MC DINANNAIS 5 3:27.582 +1:39.583

8 548 LEVERRIER DYLAN MC ROMAGNE 5 3:31.368 +1:42.137

9 737 MARY MELVIN MC DOL DE BRETAGNE 5 3:33.817 +2:05.032

10 487 DELATOUCHE MICKAEL MC ROMAGNE 5 3:32.375 +2:10.391

11 406 SERANDOUR MATTHIEU MC DINANNAIS 5 3:22.019 +2:11.465

12 429 GLOAGUEN CORENTIN TREMEVEN MS 5 3:27.867 +2:36.133

13 747 ROULLIN AURELIEN MC LA BOSSE 5 3:30.980 +2:38.313

14 650 BURBAN MARC MC DE L OUST 5 3:55.129 +3:44.528

15 725 CHEVILLARD FRANCK MC LA BOSSE 5 3:34.484 +3:45.758

16 671 PUECH BERTRAND MC DE CORNOUAILLE 4 3:41.574 +1 Tour

17 461 LE FORESTIER YOANN MC PLOURIN LES MX 4 3:54.548 +1 Tour

18 773 GUILLO BASILE MC LA FEE VIVIANE 4 3:24.961 +1 Tour

19 989 TUDAL ROBIN AM GUEGONNAISE 4 3:48.227 +1 Tour

20 89 COANTIEC JEAN-MARIE MC MENEZ DU 4 3:39.003 +1 Tour

21 82 FEON JEREMY MC MENEZ DU 4 3:56.281 +1 Tour

22 131 NICOLAS THIBAUT AMC MORBIHAN 4 3:31.801 +1 Tour

23 624 CHEVALIER ALEXIS MC LA BOSSE 4 3:37.597 +1 Tour

24 620 PENNARUN MAURICE MC DE CORNOUAILLE 4 3:50.192 +1 Tour

25 18 MAILLARD DAMIEN MC DOL DE BRETAGNE 4 3:47.336 +1 Tour

26 107 BOUVIER SEBASTIEN MC LA BOSSE 4 4:07.610 +1 Tour

27 785 MAINCENT CLEMENT MC ROMAGNE 4 4:06.457 +1 Tour

28 387 GEORGELIN CHRISTIAN ASM GUISSENY 4 4:28.297 +1 Tour

29 355 MOENNER NICOLAS MC DE CORNOUAILLE 4 4:40.691 +1 Tour

30 724 LEPELTIER GAETAN MC ROMAGNE 3 4:54.969 +2 Tours

31 715 HERBEL ROMAIN MC LA FEE VIVIANE 3 3:57.820 +2 Tours

32 674 GINGUENET EVAN MC LA FEE VIVIANE 2 7:53.102 +3 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

545 ALIS MATHIEU MC LA FEE VIVIANE 2 5:22.031 +3 Tours

69 CHARLES JEREMY MC LAMBALLAIS 1 5:03.250 +4 Tours

324 DAOUDAL JORDAN TREMEVEN MS 1 5:34.766 +4 Tours

460 METAYER GERMAIN MC LA BOSSE 1 6:10.238 +4 Tours

210 ROBIDOU MATHILDE MC DOL DE BRETAGNE 1 12:55.754 +4 Tours

Pdt Jury : G.NAEL DC : G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP. LE LAY Le chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

2E MANCHE MX1 MX2 SERIE A NON QUALIFIES

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 16:03  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 226 BLAIS ANDY MC GOUDELIN 6 2:42.461

2 165 MORVAN KEVIN ASM GUISSENY 6 2:41.262 +9.296

3 997 ROCHEFORT THOMAS MC ROMAGNE 6 2:50.399 +1:02.285

4 737 MARY MELVIN MC DOL DE BRETAGNE 6 2:55.625 +1:20.578

5 524 LEDUC THOMAS MC DINANNAIS 6 2:51.770 +1:26.136

6 174 THOMAS CEDRIC MC FULKERIEN 6 2:53.324 +1:29.734

7 773 GUILLO BASILE MC LA FEE VIVIANE 6 2:53.777 +1:35.246

8 624 CHEVALIER ALEXIS MC LA BOSSE 6 2:58.305 +1:36.363

9 429 GLOAGUEN CORENTIN TREMEVEN MS 6 2:46.598 +1:38.453

10 406 SERANDOUR MATTHIEU MC DINANNAIS 6 2:56.113 +1:41.207

11 461 LE FORESTIER YOANN MC PLOURIN LES MX 6 2:50.820 +1:41.640

12 639 BUREL KILYANN AMA ST CARREUC 6 2:54.848 +2:00.714

13 671 PUECH BERTRAND MC DE CORNOUAILLE 6 2:59.707 +2:04.937

14 487 DELATOUCHE MICKAEL MC ROMAGNE 6 2:58.031 +2:04.941

15 131 NICOLAS THIBAUT AMC MORBIHAN 6 3:03.762 +2:21.449

16 620 PENNARUN MAURICE MC DE CORNOUAILLE 6 3:02.680 +2:23.078

17 18 MAILLARD DAMIEN MC DOL DE BRETAGNE 6 3:00.614 +2:27.457

18 650 BURBAN MARC MC DE L OUST 6 3:04.578 +2:27.992

19 996 LE FRAPPER BRICE AM GUEGONNAISE 6 2:56.258 +2:28.343

20 89 COANTIEC JEAN-MARIE MC MENEZ DU 6 2:59.184 +2:33.605

21 989 TUDAL ROBIN AM GUEGONNAISE 6 2:53.625 +2:38.941

22 69 CHARLES JEREMY MC LAMBALLAIS 6 3:05.945 +2:38.968

23 548 LEVERRIER DYLAN MC ROMAGNE 6 3:01.156 +2:40.570

24 725 CHEVILLARD FRANCK MC LA BOSSE 6 3:03.153 +2:46.953

25 747 ROULLIN AURELIEN MC LA BOSSE 6 3:04.457 +2:47.937

26 715 HERBEL ROMAIN MC LA FEE VIVIANE 5 3:11.984 +1 Tour

27 107 BOUVIER SEBASTIEN MC LA BOSSE 5 3:13.586 +1 Tour

28 82 FEON JEREMY MC MENEZ DU 5 3:08.227 +1 Tour

29 460 METAYER GERMAIN MC LA BOSSE 5 3:16.363 +1 Tour

30 545 ALIS MATHIEU MC LA FEE VIVIANE 5 3:12.535 +1 Tour

31 210 ROBIDOU MATHILDE MC DOL DE BRETAGNE 5 3:11.461 +1 Tour

32 724 LEPELTIER GAETAN MC ROMAGNE 5 3:22.696 +1 Tour

33 785 MAINCENT CLEMENT MC ROMAGNE 5 3:22.641 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

387 GEORGELIN CHRISTIAN ASM GUISSENY 3 3:24.609 +3 Tours

355 MOENNER NICOLAS MC DE CORNOUAILLE 3 3:40.313 +3 Tours

674 GINGUENET EVAN MC LA FEE VIVIANE 2 3:49.293 +4 Tours

Pdt Jury : G.NAEL DC : G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP. LE LAY Le chronométrage LMRB



VolaSoftControlPdf

MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

Classement journée MX1 MX2 SERIE A NON QUALIFIES

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 16:09  /  Page 1/2

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club 1M 2M Points

1 226 BLAIS ANDY MC GOUDELIN 22 25 47

2 165 MORVAN KEVIN ASM GUISSENY 25 22 47

3 997 ROCHEFORT THOMAS MC ROMAGNE 16 20 36

4 737 MARY MELVIN MC DOL DE BRETAGNE 12 18 30

5 524 LEDUC THOMAS MC DINANNAIS 14 16 30

6 174 THOMAS CEDRIC MC FULKERIEN 15 15 30

7 639 BUREL KILYANN AMA ST CARREUC 20 9 29

8 429 GLOAGUEN CORENTIN TREMEVEN MS 9 12 21

9 406 SERANDOUR MATTHIEU MC DINANNAIS 10 11 21

10 487 DELATOUCHE MICKAEL MC ROMAGNE 11 7 18

11 416 MAHE IVAN MC LA FEE VIVIANE 18 - 18

12 773 GUILLO BASILE MC LA FEE VIVIANE 3 14 17

13 461 LE FORESTIER YOANN MC PLOURIN LES MX 4 10 14

14 624 CHEVALIER ALEXIS MC LA BOSSE 0 13 13

15 671 PUECH BERTRAND MC DE CORNOUAILLE 5 8 13

16 548 LEVERRIER DYLAN MC ROMAGNE 13 0 13

17 650 BURBAN MARC MC DE L OUST 7 3 10

18 747 ROULLIN AURELIEN MC LA BOSSE 8 0 8

19 131 NICOLAS THIBAUT AMC MORBIHAN 0 6 6

20 725 CHEVILLARD FRANCK MC LA BOSSE 6 0 6

21 620 PENNARUN MAURICE MC DE CORNOUAILLE 0 5 5

22 18 MAILLARD DAMIEN MC DOL DE BRETAGNE 0 4 4

23 996 LE FRAPPER BRICE AM GUEGONNAISE - 2 2

24 89 COANTIEC JEAN-MARIE MC MENEZ DU 1 1 2

25 989 TUDAL ROBIN AM GUEGONNAISE 2 0 2
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

1ERE MANCHE MX1 MX2 SERIE B NON QUALIFIES

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 12:32  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 6 LAUNAY SEBASTIEN MC PLOURIN LES MX 5 3:01.769

2 263 ROUSSEAU ALEXANDRE AMC MORBIHAN 5 3:04.610 +31.219

3 128 LE CORRE EWALD MC GOUDELIN 5 3:18.543 +46.969

4 305 CHEVILLARD ANTOINE AMC MORBIHAN 5 3:18.153 +55.215

5 140 ANDRIEUX CORENTIN AMA ST CARREUC 5 3:05.207 +1:09.242

6 700 GUERMEUR JULIEN MC HOMELAIS 5 3:17.223 +1:13.320

7 465 LE BLEIZ PIERRICK MC GOUDELIN 5 3:26.156 +1:15.793

8 43 GUNN ROEBY BREIZ BIKER CLUB 5 3:23.137 +1:22.512

9 306 MARTIN TEDDY MC GOUDELIN 5 3:18.789 +1:46.992

10 80 RENAULT FLORIAN MC DOL DE BRETAGNE 5 3:14.992 +2:02.805

11 654 LE BRUN GWENDAL MC DE L OUST 5 3:29.204 +2:17.824

12 885 CHEVANCE THOMAS MC IFFENDIC 5 3:30.863 +2:30.957

13 828 PRIMEL JORDAN MC PLOURIN LES MX 5 3:31.687 +2:33.992

14 722 DELAUNAY MATHEO MC TT DU ROCHER 5 3:11.324 +2:35.410

15 626 LATOUCHE BENJAMIN CA MOTO VERTE 5 3:30.735 +2:38.567

16 156 GEORGELIN JOLAN ASM GUISSENY 5 3:28.196 +2:57.141

17 422 POIRIER MATHIS MC DINANNAIS 5 3:26.027 +3:02.734

18 494 CHESNAY OWEN MC ROMAGNE 5 3:34.801 +3:07.469

19 399 RIVOAL FREDERIC MC BRIOCHIN 5 3:29.070 +3:08.199

20 145 VOITON DAMIEN MC LA BOSSE 5 3:26.231 +3:15.910

21 331 LE COENT KEVIN MC MENEZ DU 5 3:41.539 +3:18.215

22 179 JEGAT JORAN AMC MORBIHAN 5 3:26.754 +3:58.098

23 325 MARECHAL DYLAN MC TT DU ROCHER 4 3:47.445 +1 Tour

24 696 PRIMEL EVAN MC PLOURIN LES MX 4 3:17.113 +1 Tour

25 311 COLLIN ALEXIS MC LA FEE VIVIANE 4 3:49.395 +1 Tour

26 180 FELIOT MATHIEU MC ROMAGNE 4 3:38.406 +1 Tour

27 819 LE SOLLEU MANUELLA MC DINANNAIS 4 3:30.497 +1 Tour

28 469 BELINE DYLAN MC LA FEE VIVIANE 4 3:39.363 +1 Tour

29 883 TUAL JORIS MC IFFENDIC 4 4:06.562 +1 Tour

30 523 RENAUD VALENTIN MC HOMELAIS 4 4:06.942 +1 Tour

31 49 LEBAT ANTHONY A.M. BIGNANAISE 4 3:47.137 +1 Tour

32 965 GINGUENET PIERRE MC LA FEE VIVIANE 2 5:58.832 +3 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

988 DETAILLE ANTHONY AMC MORBIHAN 3 3:29.008 +2 Tours

884 ARCHENOUL SULIVAN MC IFFENDIC 3 3:52.863 +2 Tours

775 BARRE MICKAEL MC LA BOSSE 1 9:49.480 +4 Tours

Pdt Jury : G.NAEL DC : G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP. LE LAY Le chronométrage LMRB
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MOTOCROSS - AMC MORBIHAN
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE

2E MANCHE MX1 MX2 SERIE B NON QUALIFIES

LMRBLMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

24/04/2023 - 24/04/2023  /  SAINT NOLFF 23/04/2023 - 16:24  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 6 LAUNAY SEBASTIEN MC PLOURIN LES MX 6 2:39.062

2 722 DELAUNAY MATHEO MC TT DU ROCHER 6 2:36.402 +2.449

3 331 LE COENT KEVIN MC MENEZ DU 6 2:42.933 +38.465

4 306 MARTIN TEDDY MC GOUDELIN 6 2:49.109 +1:09.844

5 140 ANDRIEUX CORENTIN AMA ST CARREUC 6 2:41.859 +1:13.429

6 696 PRIMEL EVAN MC PLOURIN LES MX 6 2:55.675 +1:30.246

7 305 CHEVILLARD ANTOINE AMC MORBIHAN 6 2:53.071 +1:30.285

8 128 LE CORRE EWALD MC GOUDELIN 6 2:52.796 +1:31.664

9 80 RENAULT FLORIAN MC DOL DE BRETAGNE 6 2:51.278 +1:36.297

10 700 GUERMEUR JULIEN MC HOMELAIS 6 2:55.062 +1:40.879

11 819 LE SOLLEU MANUELLA MC DINANNAIS 6 2:56.997 +1:55.304

12 145 VOITON DAMIEN MC LA BOSSE 6 2:57.621 +1:57.383

13 43 GUNN ROEBY BREIZ BIKER CLUB 6 2:54.320 +1:59.512

14 465 LE BLEIZ PIERRICK MC GOUDELIN 6 2:59.461 +2:05.816

15 156 GEORGELIN JOLAN ASM GUISSENY 6 2:55.062 +2:06.504

16 422 POIRIER MATHIS MC DINANNAIS 6 3:00.043 +2:14.949

17 828 PRIMEL JORDAN MC PLOURIN LES MX 6 2:58.863 +2:29.461

18 626 LATOUCHE BENJAMIN CA MOTO VERTE 6 2:59.550 +2:39.230

19 885 CHEVANCE THOMAS MC IFFENDIC 6 2:58.379 +2:39.672

20 654 LE BRUN GWENDAL MC DE L OUST 6 3:01.816 +2:42.320

21 884 ARCHENOUL SULIVAN MC IFFENDIC 6 3:06.269 +3:04.058

22 49 LEBAT ANTHONY A.M. BIGNANAISE 5 3:07.766 +1 Tour

23 494 CHESNAY OWEN MC ROMAGNE 5 3:11.781 +1 Tour

24 180 FELIOT MATHIEU MC ROMAGNE 5 3:07.020 +1 Tour

25 179 JEGAT JORAN AMC MORBIHAN 5 3:09.461 +1 Tour

26 23 TOULLIOU LAURENT ASM PAYS GLAZIK 5 3:11.324 +1 Tour

27 399 RIVOAL FREDERIC MC BRIOCHIN 5 3:10.551 +1 Tour

28 325 MARECHAL DYLAN MC TT DU ROCHER 5 3:11.778 +1 Tour

29 311 COLLIN ALEXIS MC LA FEE VIVIANE 5 3:12.742 +1 Tour

30 469 BELINE DYLAN MC LA FEE VIVIANE 5 3:06.977 +1 Tour

31 775 BARRE MICKAEL MC LA BOSSE 5 3:32.235 +1 Tour

32 883 TUAL JORIS MC IFFENDIC 5 3:24.766 +1 Tour

33 965 GINGUENET PIERRE MC LA FEE VIVIANE 5 3:35.621 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

263 ROUSSEAU ALEXANDRE AMC MORBIHAN 4 2:56.859 +2 Tours

Pdt Jury : G.NAEL DC : G.BOUTEILLER     TECHNIQUE : JP. LE LAY Le chronométrage LMRB
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club 1M 2M Points

1 6 LAUNAY SEBASTIEN MC PLOURIN LES MX 25 25 50

2 128 LE CORRE EWALD MC GOUDELIN 20 13 33

3 140 ANDRIEUX CORENTIN AMA ST CARREUC 16 16 32

4 305 CHEVILLARD ANTOINE AMC MORBIHAN 18 14 32

5 306 MARTIN TEDDY MC GOUDELIN 12 18 30

6 722 DELAUNAY MATHEO MC TT DU ROCHER 7 22 29

7 700 GUERMEUR JULIEN MC HOMELAIS 15 11 26

8 80 RENAULT FLORIAN MC DOL DE BRETAGNE 11 12 23

9 263 ROUSSEAU ALEXANDRE AMC MORBIHAN 22 0 22

10 43 GUNN ROEBY BREIZ BIKER CLUB 13 8 21

11 465 LE BLEIZ PIERRICK MC GOUDELIN 14 7 21

12 331 LE COENT KEVIN MC MENEZ DU 0 20 20

13 696 PRIMEL EVAN MC PLOURIN LES MX 0 15 15

14 828 PRIMEL JORDAN MC PLOURIN LES MX 8 4 12

15 156 GEORGELIN JOLAN ASM GUISSENY 5 6 11

16 885 CHEVANCE THOMAS MC IFFENDIC 9 2 11

17 654 LE BRUN GWENDAL MC DE L OUST 10 1 11

18 819 LE SOLLEU MANUELLA MC DINANNAIS 0 10 10

19 145 VOITON DAMIEN MC LA BOSSE 1 9 10

20 422 POIRIER MATHIS MC DINANNAIS 4 5 9

21 626 LATOUCHE BENJAMIN CA MOTO VERTE 6 3 9

22 494 CHESNAY OWEN MC ROMAGNE 3 0 3

23 399 RIVOAL FREDERIC MC BRIOCHIN 2 0 2


